



The next level beckons

Auxilo Finserve Private Limited

(CIN: U65990MH2016PTC286516)

Registered Office: Office No. 63, 6th Floor, Kalpataru Square,

Kondivita Road, Andheri East, Mumbai 400059

Tel. No.: +91 22 6246 3333 Email: ir@auxilo.comWebsite: www.auxilo.com**Joint Public Notice**

This notice is being jointly issued by Auxilo Finserve Private Limited ("Company"), Tata Capital Growth Fund II ("Investor 1"), Trifecta Leaders Fund - I ("Investor 2"), Xponentia Opportunities Fund II ("Investor 3"), and ICICI Bank Limited ("Investor 4") (collectively, the "Investors") pursuant to Paragraph 42.3 of the Reserve Bank of India (Non-Banking Financial Company – Scale Based Regulation) Directions, 2023 dated October 19, 2023 bearing reference number DoR.FIN.REC.No.45/03.10.119/2023-24 ("RBI Directions").

Background: The Company is a middle layer non-banking financial company registered with the Reserve Bank of India ("RBI") having its registered office at Office No. 63, 6th Floor, Kalpataru Square, Kondivita Road, Andheri East, Mumbai, Maharashtra - 400059, India. Investor 1 is a fund registered under the Securities and Exchange Board of India (Alternative Investment Funds) Regulations, 2012 ("AIF Regulations") as a Category II Alternative Investment Fund ("AIF"), having its office at 11th Floor, Tower A, Peninsula Business Park, Ganpatrao Kadam Marg, Lower Parel, Mumbai - 400013, Maharashtra, India. Investor 2 is a scheme of Trifecta Leaders Fund, a fund registered under the AIF Regulations as a Category II AIF having its registered office at 45, First Floor, Navjivan Vihar, New Delhi - 110017, India. Investor 3 is a scheme of Xponentia Opportunities Trust II, a fund registered under the AIF Regulations as a Category II AIF, having its registered office at 61, 6th floor, Maker Chamber VI, Backbay Reclamation Scheme, Nariman Point, Mumbai - 400021, Maharashtra, India. Investor 4 is a banking company incorporated under the Banking Regulation Act, 1949, having its registered office at ICICI Bank Tower, Near Chakli Circle, Old Padra Road Vadodara, Gujarat - 390007, India.

Proposed Transaction and Reason for Proposed Transaction: The Company proposes to raise additional capital of INR 185 crore by making a private placement offer (not before 30 (thirty) days from the date of this notice) to the Investors, by offering securities in the Company ("Proposed Transaction"). The Proposed Transaction (including progressive increase in shareholding over time pursuant to earlier investments into the Company) will result in acquisition of more than 26% of the shareholding of the Company by the Investors, thus requiring prior approval of the RBI under Paragraph 42 of the RBI Directions. The Proposed Transaction is being undertaken to meet the funding requirements of the Company in light of its overall growth plans.

RBI Approval: In connection with the Proposed Transaction, the Company had sought prior approval from the RBI under Paragraph 42 of the RBI Directions for the proposed change in shareholding of the Company resulting in acquisition of more than 26% of the shareholding of the Company by the Investors. RBI, vide its letter dated October 31, 2023, has granted its approval for the proposed change in the shareholding of the Company pursuant to the Proposed Transaction and has directed the Company to issue this notice.

Any clarifications and/or objections in this regard may be sent to the Company within 30 (thirty) days from the date of this notice, addressed to the Chief Compliance Officer, CS and Head - Legal, at the registered office address of the Company or by email at compliance@auxilo.com.
A copy of this notice is also available at the Company's website at www.auxilo.com.

Sd/-
Auxilo Finserve Private LimitedSd/-
Tata Capital Growth Fund IISd/-
Trifecta Leaders Fund - ISd/-
Xponentia Opportunities Fund IISd/-
ICICI Bank LimitedPlace : Mumbai
Date : November 07, 2023



ऑक्सिलो फिनसर्व्ह प्रायव्हेट लिमिटेड

(CIN: U65990MH2016PTC286516)

नोंदांगीकृत कार्यालय: कार्यालय क्र. 63, 6 वा मजला,

कल्पतरु सखेअर, कोडिविडा रोड, अंधेरी पूर्व, मुंबई 400059

दूष्प्रभागी क्र.: +91 2262463333 ई-मेल: ir@auxilo.com

Website: www.auxilo.com

संयुक्त सार्वजनिक सूचना

सदर सूचना ऑक्सिलो फिनसर्व्ह प्रायव्हेट लिमिटेड (कंपनी) द्वारे संयुक्तपणे जारी केली जात आहे. टाटा कॉर्पिटल ग्रोथ फंड II (गुंतवणूकदार 1), दिव्यव्यापार लीडर्स फंड-1, एसपोनेटिया अपॅच्युनिटीज फंड II (गुंतवणूकदार 3), आणि ICICI बैंक लिमिटेड (गुंतवणूकदार 4) (एकत्रितपणे, गुंतवणूकदार) दिव्यव्यापक बैंक आँफ इंडिया नॉन-बैंकिंग फायबरनियल कंपनी-स्केल बैंड रेचर्चरान) निर्देश 2023 नुसार परिच्छेद 42.3 अंतर्ये दिनाक 19 ऑक्टोबर 2023 संदर्भानुसार D.O.F.R.FIN.REC.No.45/03.10.119/2023-24 ("RBI दिशानिर्देश"). प्रायव्यापकी: सदर कंपनी दिव्यव्यापक बैंक आँफ इंडिया एक मध्यम संस्थाय कार्यालय क्र. 63, 6 वा मजला, कल्पतरु सखेअर, कोडिविडा रोड, अंधेरी पूर्व, मुंबई, महाराष्ट्र 400059, भारत येथे आहे. गुंतवणूकदार 1 हा दिव्यव्यापक बैंड एसप्रेस बैंड आँफ इंडिया (प्रयोगी गुंतवणूकक) अधिनियम, 2012 ("अयाएफ नियम") अंतर्गत श्रेणी II पर्यायी गुंतवणूकक नियमी ("अयाएफ") म्हणून नोंदांगीकृत फंड असून, त्याचे कार्यालय 11 वा मजला, टॉवर ए, पैनिस्कुल विजनेस पार्क, गणपतीराव कवळे मार्ग, लाऊ पर्ल, मुंबई - 400013, महाराष्ट्र, भारत येते आहे. गुंतवणूकदार 2 ही दिव्यव्यापक लीडर्स फंडची योजना असून, AIF नियमानुसार श्रेणी II AIF म्हणून नोंदांगीकृत एक फंड असून याचे नोंदांगीकृत कार्यालय 45, पहिला मजला, नवजीवन विहार, नवी दिल्ली - 110017, भारत येथे आहे. गुंतवणूकदार 3 ही एसपोनेटिया अपॅच्युनिटीज फंड II ची योजना आहे. AIF म्हणून नोंदांगीकृत फंड असून, त्याचे नोंदांगीकृत कार्यालय 61, 6 वा मजला, मेकर चॅवर VI, बैंकने रिकॉर्डेमेन्ट स्कीम, नोसेन पॉइंट, मुंबई - 400021, भारत आहे. गुंतवणूकदार 4 ही बैंकिंग नियम अधिनियम, 1949 अंतर्गत सार्वांग केलेली बैंकिंग कंपनी असून, तिचे नोंदांगीकृत कार्यालय ICICI बैंक टॉवर, चक्रवीर सकल जकड, जुगा प्रदा रोड वडावडारा, गुजरात - 390007, भारत येथे आहे.

प्रस्तावित व्यवहार आणि प्रस्तावित व्यवहाराचे कारण: कंपनीने गुंतवणूकदारांना खाजगी ऐसामेंद्र आँफर (या सूचनेच्या तारखेपासून 30 (तीस) दिवांगांवरीं नाही) कंपनीमार्गे रिकॉर्डिंग आँफरदारे रु. 185 कोटी अतिरिक्त भांडल उभाऱण्याचा प्रसार देण्यात आला आहे ("प्रस्तावित व्यवहार"). प्रस्तावित व्यवहार (कंपनीतील वृद्धीच्या गुंतवणूकीनुसार कालातराने शेअंड्रोइडांगमध्ये प्रातीशील वाढीसह) गुंतवणूकदारांनी कंपनीच्या 26% पेंशन जास्त शेअंड्रोइडांगचे संचादन करण्यात येईल. म्हणून RBI च्या निर्देशानुसार पारच्छेद 42 अंतर्गत RBI ची पूर्ण परवानगा आवश्यक असून, कंपनीच्या एकूण वाढीसदांगीतील योजनांबाबत कंपनीच्या नियंत्रणांमात्र गरजा पूर्ण करण्यासाठी प्रस्तावित व्यवहार करण्यात येते आहे.

RBI मुंबई: प्रस्तावित व्यवहाराच्या संदर्भात, कंपनीने RBI निर्देशाच्या परिच्छेद 42 अंतर्गत कंपनीच्या शेअंड्रोइडांगमध्ये प्रस्तावित बदलासाठीं RBI कडून पूर्ण मंजुरी मागितीली होती ज्यामुळे कंपनीच्या शेअंड्रोइडांगच्या 26% पेंशन जास्त शेअंड्रोइडांगमध्ये प्रातीशील वाढीसह) गुंतवणूकदारांनी कंपनीच्या शेअंड्रोइडांगमध्ये प्रस्तावित व्यवहाराचा अनुसारी कंपनीच्या पत्त्यावर मुख्य अनुपालन अधिकारी, सीएस आणि लीगल डेक यांना पाठवले जाऊ शकतात किंवा compliance@auxilo.com कर ईमेलात.

सदर सूचनेची प्रत कंपनीच्या www.auxilo.com या वेबसाइटर सुझा उपलब्ध आहे.

स्वाक्षरित/-
ऑक्सिलो फिनसर्व्ह प्रायव्हेट लिमिटेड

स्वाक्षरित/-
टाटा कॉर्पिटल ग्रोथ फंड - II

स्वाक्षरित/-
दिव्यव्यापक लीडर्स फंड - I

स्वाक्षरित/-
एसपोनेटिया अपॅच्युनिटीज फंड - II

स्वाक्षरित/-
ICICI बैंक लिमिटेड